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RESOLUCION Nº 3 

TRIBUNAL SELECCIONADOR 

     

       PRIMERO.- Por resolución de fecha 21 de noviembre de 2025, se les concedió plazo de 10 días 
naturales para presentar la documentación acreditativa de los méritos de la fase de concurso,  a los 
efectos de que el Tribunal pudiera valorar y baremar los mismos conforme lo establecido en las 
bases de la convocatoria. Por todo ello, tras la comprobación efectiva de los méritos, la calificación 
de los mismos queda como sigue a continuación: 

 

 
 

 
      Nº 

 
 
 

DNI 

 
               
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 
       
 
  Concurso Meritos 

1 ***0842** Sanz Bernal, María Inmaculada 7,88 

2 ***6043** Sánchez Martínez, Francisca 3,80 

3 ***5231**  Raya Peñalver, María Asunción 2,50 
4 ***9940** Garre Luna, María de los Ángeles                            0,00 

5 ***393*** Martínez Nicolas, María del Carmen 11,03 

6 ***8364** Meca Sánchez, Concepción 9,38 

7 ***5048** Madrid Balanza, María del Pilar 19,25 

8 ***2835** Garrido SanMartín, Virginia 5,80 

9 ***9933** Cuesta Pagan, Agustín 21,22 
10 ***3368** Dominguez Alvarez, Patricia 1,05 

11 ***690** Martínez Lorente, Pablo Luis 3,10 

12 ***5362** Valero Hernández, María 5,70 

13 ***2150** Soto Marín, Rosana 4,40 

14 ***5306**  García Galán, Pablo 10,03 

15 ***1003** Ledo Cascales, Clara 0,10 
16 ***3353** Sánchez Moreno, Inmaculada 6,00 

17 ***3674** García Miras, Fátima 3,30 

18 ***3906** Subiela García, María Dolores 14,48 

19 ***2531** Sevilla Solano, José David 0,50 

20 ***3671** Mena Requena, Verónica 0,00 

21 ***8924** Juarez Perez, Pilar 3,50 
22 ***1755** Robles Moral, Jaime 7,06 

23 ***5893** Rueda Amoros, Santiago 0,60 

24 ***4576** Gómez Escudero, María Paloma 25,43 

25 ***8528** Mota Carrasco, Isabel 1,10 

26 ***9787** Martínez Pérez, Ascensión 0,00 

27 ***7485** López García, María Josefa 2,00 
28 ***5192** Solano Benedicto, María del Carmen 0,00 

29 ***6496** Bañon Gómez, Sebastian 9,83 

30 ***5571** Rueda Amoros, Paloma 1,96 
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SEGUNDO.- Por resolución de fecha 29 de enero de 2026, se convocó a los aspirantes para la 
realización de la entrevista, a los efectos de que el Tribunal pudiera valorar los conocimientos y 
aptitudes relacionadas con el puesto a desempeñar, pudiendo obtener un máximo de 40 puntos, 
debiendo alcanzar al menos 5 puntos para entender superada la citada entrevista, conforme 
establecen las bases de la convocatoria. Una vez celebradas todas las entrevistas, y reunidos el 
tribunal se han otorgado las puntuaciones que se detallan a continuación: 

 

 

 

 
 

 
      Nº 

 
 
 

        DNI 

 
               
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 
       
 
     Puntuación entrevista 

1 ***0842** Sanz Bernal, María Inmaculada 30 

2 ***6043** Sánchez Martínez, Francisca 4 

3 ***5231**  Raya Peñalver, María Asunción 4 
4 ***9940** Garre Luna, María de los Ángeles                    No presentado 

5 ***393*** Martínez Nicolas, María del Carmen 17 

6 ***8364** Meca Sánchez, Concepción 10 

7 ***5048** Madrid Balanza, María del Pilar                    No presentado 

8 ***2835** Garrido SanMartín, Virginia 15 

9 ***9933** Cuesta Pagan, Agustín                    No presentado 
10 ***3368** Dominguez Alvarez, Patricia                    No presentado 

11 ***690** Martínez Lorente, Pablo Luis 20 

12 ***5362** Valero Hernández, María 20 

13 ***2150** Soto Marín, Rosana 4 

14 ***5306**  García Galán, Pablo 10 

15 ***1003** Ledo Cascales, Clara 8 
16 ***3353** Sánchez Moreno, Inmaculada 15 

17 ***3674** García Miras, Fátima No presentado 

18 ***3906** Subiela García, María Dolores 35 

19 ***2531** Sevilla Solano, José David No presentado 

20 ***3671** Mena Requena, Verónica 4 

21 ***8924** Juarez Perez, Pilar 10 
22 ***1755** Robles Moral, Jaime 15 

23 ***5893** Rueda Amoros, Santiago No presentado 

24 ***4576** Gómez Escudero, María Paloma 30 

25 ***8528** Mota Carrasco, Isabel 20 

26 ***9787** Martínez Pérez, Ascensión No presentado 

27 ***7485** López García, María Josefa 4 

28 ***5192** Solano Benedicto, María del Carmen No presentado 

29 ***6496** Bañon Gómez, Sebastian 10 

30 ***5571** Rueda Amoros, Paloma No presentado 
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TERCERO.-  Así, y atendiendo a lo fijado en las bases que rigen el proceso selectivo, y una vez, sumando 
las dos puntuaciones obtenidas de los aspirantes que han superado la fase de la entrevista, los 
resultados de cada uno de ellos son los que se detallan:  

 

 

 

CUARTO.- Concluido el presente proceso selectivo se propone, a la vista de los resultados obtenidos 
conforme a las Bases Específicas a los dos aspirantes que han alcanzado mayor puntuación, para el 
acceso a la plaza de Auxiliar Administrativo de Casco Antiguo de Cartagena, S.A., siendo éstos: 

 

 
Nº 

 
DNI 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***4576** Gómez Escudero, María Paloma 

2 ***3906** Subiela García, María Dolores 

 

 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrán presentar 

alegaciones ante el mismo Tribunal, en el plazo de 3 días naturales. Resueltas las alegaciones, el 

Tribunal dictara resolución definitiva contra la que se podrá interponer recurso de Alzada ante el 

órgano que lo dictó o ante el competente para resolver en el plazo de un mes, a contar desde el día 

siguiente a su publicación en la página web:   https://www.cartagena.es/casco_antiguo.asp sin 

 
 
      Nº 

 
 
        DNI 

 
 
        APELLIDOS Y NOMBRE 

 
  Puntuación  
entrevista 
(Máximo 40) 

 
  Concurso 

Meritos 
(Máximo 60) 

 
Puntuación      
Final 

1 ***4576** Gómez Escudero, María Paloma 30 25,43 55,43 

2 ***3906** Subiela García, María Dolores 35 14,48 49,48 

3 ***0842** Sanz Bernal, María Inmaculada 30 7,88 37,88 

4 ***393*** Martínez Nicolas, María del 
Carmen 

17 11,03       28,03 

5 ***5362** Valero Hernández, María 20 5,70 25,70 

6 ***3674** García Miras, Fátima 20 3,30 23,30 

7 ***690** Martínez Lorente, Pablo Luis 20 3,10 23,10 

8 ***1755** Robles Moral, Jaime 15 7,06 22,06 

9 ***8528** Mota Carrasco, Isabel 20 1,10 21,10 

10 ***3353** Sánchez Moreno, Inmaculada 15 6,00 21,00 
11 ***2835** Garrido SanMartín, Virginia 15 5,80 20,80 

12 ***5306**  García Galán, Pablo 10 10,03 20,03 

13 ***6496** Bañon Gómez, Sebastian 10 9,83 19,83 

14 ***8924** Juarez Perez, Pilar 10 3,50 13,50 

15 ***1003** Ledo Cascales, Clara 8 0,10 8,10 
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perjuicio de que los interesados puedan interponer cualquier otro que estimen conveniente de 

conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015. En el caso de no presentarse alegaciones en el plazo 

concedido, esta resolución se elevará a definitiva. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  
                                                    (Firmado electrónicamente en lateral del presente documento) 

 

Fdo.: Estefania Angosto Mojares 
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